
Příloha číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo B2028724 Strana číslo 1

1a

1c

1d

2a

Ev
id

en
čn

í č
ís

lo
 

vý
ta

hu

N
o

s
n

o
s
t

Po
če

t s
ta

ni
c

Po
če

t 
ná

st
up

iš
't

O
db

or
né

 
pr

oh
líd

ky

O
db

or
né

 
zk

ou
šk

y

In
sp

ek
čn

í 
pr

oh
líd

ky

Pr
ev

en
tiv

ní
 

úd
rž

ba

1 1000 7 7 3 3 6 3

2b

Rozsah a specifická ujednání poskytovaných služeb

Inspekční prohlídky provádí inspekční orgán typu A podle ČSN EN 45004. Předmětem inspekčních prohlídek je zjištění provozních rizik. Jejich úroveň uvede inspekční orgán ve zprávě, ve které 
současně navrhne opatření k jejich odstranění. Tuto zprávu předá inspekční orgán objednateli k provedení nápravných opatření. Na předpokládaný termín vás včas upozorníme.

1c

2a

Označení

Trávníčkova 6, Brno 12 090,0 Kč 12 090,0 Kč 2 538,9 Kč 0,0 Kč 14 628,9 Kč

Preventivní údržba měsících

Cena služby Perioda poskytovaných služeb

Umístění  Základ DPH 
21%

Základ DPH 
12%

Celkem základ 
DPH

DPH 21% DPH 12%
Celkem za rok s 

DPH

Odborné zkoušky rocích

Inspekční prohlídky rocích

Příloha číslo 1 ke Smlouvě o dílo - Rozsah, perioda a specifická ujednání Číslo smlouvy o dílo B2028724

Pravidelné činnosti na zařízení/zařízeních Čenost úkonu je uvedena v

Odborné prohlídky měsících

Součet za výtahy celkem 12 090,0 Kč 0,0 Kč 12 090,0 Kč 2 538,9 Kč 0,0 Kč 14 628,9 Kč

1a Odborná prohlídka (revize) výtahu. Prověříme bezpečnostní prvky výtahu, provozní vlastnosti, korektnost stavů jednotlivých komponentů. Odborná prohlídka je vaše jistota bezpečného provozu 
výtahu. Odborné prohlídky provádíme v termínech, dle ČSN. Případné závady a nekorektní stavy zařízení zapíšeme do protokolu, doporučíme termín odstranění a předáme tento protokol 
Objednateli nebo pověřenému zástupci Objednatele.

1d

Odstranění provozních poruch provádíme v pracovní době s nástupem na opravu (v případě neuvíznuté osoby) do 8 hodin od nahlášení. Zařízení opravíme, pokud délka opravy nepřesáhne 8 
hodin a provedeme zkoušku po opravě. Časově náročnější opravy budou provedeny na objednávku na základě cenové nabídky od Zhotovitele. Pro práce a činnosti, které nejsou obsaženy v ceně 
služby, bude účtována hodinová sazba v platné výši za 1 odpracovanou hodinu a jednoho pracovníka. Spotřebovaný materiál, není v ceně služby

Označení Rozsah a specifická ujednání poskytovaných služeb

Pečlivě prohlédneme výtah a vyzkoušíme funkčnost bezpečnostních prvků, komponent a ostatních zařízení výtahu za účelem posouzení celkového stavu výtahu, provedeme také kontrolu vedení 
provozní dokumentace, jestliže je určen řidič výtahu, prověříme jeho způsobilost.

Dodavatel bude provádět preventivní údržbu provozně exponovaných technických uzlů výtahu. Prověří jejich funkčnost, v případě nutnosti díl výtahu seřídí nebo vymění za nový díl. Provede 
diagnostiku případných chybových stavů výtahu. Prověří jeho celkovou funkčnost. Spotřebovaný materiál není v ceně služby.

Označení Rozsah a specifická ujednání poskytovaných služeb



Příloha číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo B2028724 Strana číslo 2

Činnosti, které nejsou předmětem obsahu služby, budou samostatně oceněny, předloženy Objednateli a po schválení a na základě smluvního ujednání provedeny.
Práce, které nejsou vyjmenovány a které je nutné učinit bezodkladně, budou provedeny a následně bude Objednateli předloženo ocenění těchto činností.

Označení Rozsah a specifická ujednání poskytovaných služeb

2d Odstranění provozních poruch provádíme s nástupem na opravu (v případě neuvíznuté osoby) do 8 hodin od nahlášení. Zařízení opravíme, pokud délka opravy nepřesáhne 2 hodiny a provedeme 
zkoušku po opravě. Časově náročnější opravy budou provedeny v následující pracovní den dle článku 2b. Pro práce a činnosti, které nejsou obsaženy v ceně služby, bude účtována hodinová 
sazba v platné výši za 1 odpracovanou hodinu a jednoho pracovníka. Po pracovní době a ve dnech pracovního klidu a pracovního volna, bude účtován jednorázový příplatek ve výši dvojnásobku 
hodinové sazby. Spotřebovaný materiál není v ceně služby.

3a Dodavatel se zavazuje zabezpečit LIFTMONT CZ dispečink 24 hodin denně. Na tento dispečink jsou hlášeny veškeré požadavky Objednatele vážící se k provozu výtahu.

3b Naši technici jsou vám k dispozici 24 hodin denně a jsou vaší zárukou pomoci v krizových situacích. Službu využijte v případě jakékoliv mimořádné situace a v případě uvíznutí osoby ve výtahu 
způsobem, který znemožňuje běžné opuštění kabiny v nástupišti výtahu bude uskutečněno do 1 hodiny od nahlášení.

4a Dodavatel se zavazuje v pravidelných intervalech udržovat čistotu v šachtě výtahu. Odstranění nečistot vzniklých běžným provozem výtahu. Netýká se odpadků a nečistot způsobených uživaleli 
zařízení. Čištění se netýká po průsaků vody.

4b Dodavatel se zavazuje v pravidelných intervalech udržovat čistotu ve strojovně výtahu. Odstranění nečistot vzniklých běžným provozem výtahu.

2c Odstranění provozních poruch provádíme s nástupem na opravu (v případě neuvíznuté osoby) do 8 hodin od nahlášení. Zařízení opravíme, pokud délka opravy nepřesáhne 2 hodiny a provedeme 
zkoušku po opravě. Časově náročnější opravy budou provedeny v následující pracovní den dle článku 2b. Pro práce a činnosti, které nejsou obsaženy v ceně služby, bude účtována hodinová 
sazba v platné výši za 1 odpracovanou hodinu a jednoho pracovníka. Po pracovní době a ve dnech pracovního klidu a pracovního volna, bude účtován jednorázový příplatek ve výši 1,5 násobku 
hodinové sazby. Spotřebovaný materiál není v ceně služby.


